
Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской 
области «Специальная (коррекционная) школа М  6 г. Иркутска» 

_____________________ ГОКУ СКШ №  6 г. Иркутска______________ __
664014, г. Иркутск, ул. Генерала Доватора, д. 14 

тел.(3952) 38-65-80; e-mail: school6cor@,bk.ru

ПРИКАЗ

03.07.2023 № 109

Иркутск

О зачислении учащихся в 1 класс 
2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение 
по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России 
от 02.09.2020 № 458; Приказа от 22. 03. 2021 JNfo 115 «Об утверждении Порядка 
организации и осуществления образовательной деятельности по основны.м 
общеобразовательным программам - образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования»; Санитарных правил 
СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организациям 
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи"», 
утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача РФ 
от 28 сентября 2020 № 28; Уставом 0 0 ,  на основании заявлений родителей 
(законных представителей) и выписки из протоколов заключения ПМПК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить в ГОКУ СКШ JN2 6 г. Иркутска: 

в первый класс:

1. Кунгурцева Семёна Руслановича, 14.09.2015 г. р.;
2. Орлова Даниила Александровича, 25.02.2015 г.р.;
3. Сапрошина Артёма Дмитриевича, 30.06.2015 г.р.;
4. Шалапова Петра Александровича, 28.06.2015 г.р.;
5. Хрещева Богдана Сергеевича, 03.09.2015 г.р..



II. Контроль исполнения приказа возложить на Тюменцеву Ирину Викторовну 
заместителя директора по УР.

ЛшреЩ ад А.Т. Олохтонова

С приказом ознакомлена: 

И.В. Тюменцева ОДс М З у> г.


